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1 Realizacija zakǉuqaka sa proxle Skupxtine

Za zapisniqara odre�ena Sara Jev�eni� a za ovjerivaqe zapisnika Mia Jevd-
jeni� i Jovana Xkundri�.
Na sjednici prisutno 16 qlanova xto znaqi da postoji kvorum s obzirom da
DM GBL broji 31 qlana.
Prema izvjextaju Predsjednika DM GBL svi zakǉuqci sa prethodne, qetvrte
Skupxtine, su realizovani.

2 Prvi seminar

Pismeni poziv za uqex�e na seminaru uputiti, preko Predsjednika aktiva
direktora osnovnih i sredǌih xkola.
Seminar planirati krajem mjeseca avgusta.
Pojedinaqne prijave za seminar slati putem sajta www.dmgbl.com gdje �e do-
biti preciznije informacije o svim detaǉima uplate, programa seminara,
datuma odr�avaǌa i sliqno.
Cijena za qlanove DM GBL jeftinija za 50 % u odnosu na ostale.
Insistirati da u sklopu unapre�eǌa nastave, xto je planirano Godixǌim
programom rada xkole, kotizaciju za seminar uplati xkola.

3 Matematiqka radionica

U zavisnosti od toga kako �e se realizovati prvi projekat, Seminari za nas-
tavnike matematike i informatike, odobren od Ministarstva Prosvjete i
kulture, zapoqeti aktivnost dobijaǌa saglasnosti za drugi projekat, Matem-
atiqke radionice za talentovane uqenike - matematiqare i informatiqare.

4 Matematiqki list

Sadr�aj naxeg prvog matematiqkog lista treba da qine zadaci sa ranijih
takmiqeǌa, teme sa predavaǌa na seminaru, prilozi koji se objavǉuju na
naxem sajtu i drugo. Zato tra�imo od naxih qlanova da budu aktivni u
pisaǌu i objavǉivaǌu svojih radova na sajtu a to mo�e biti priprema za nas-
tavni qas, rijexen zanimǉiv zadatak, seminarski rad na neku temu i sliqno.



DNEVNI RED 5. OSTALA PITAǋA

5 Ostala pitaǌa

5.1 Prezentacija novog sajta

Milan Predojevi�, administrator sajta, objasnio da je sajt 80 % ura�en i
da sve dodatne funkcionalne i dizajnerske dopune mogu predlagati qlanovi
naxeg Druxtva.

5.2 Dodjela lozinki za zaxti�enu stranu sajta

Za pristup zaxti�enim stranicama sajta, za sada je samo jedna, qlanovi
Druxtva �e dobiti lozinku na naqin da popune svojim podacima rubrike
na strani kontakt.
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